
KLASA: UP/I-330-01/15-01/00042
URBROJ: 2181/01-01-15-003
Split, 27. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), postupajući
po zahtjevu trgovačkog društva Uvik kontra d.o.o. iz Splita, Put Firula 57, zastupanog po
direktoru Ognjen Jahjefendić, u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog vremena u
ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 27. studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„TEMPERA“ zbog održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se za dane 27. i 28. studenoga 2015. godine kasniji završetak radnog vremena
ugostiteljskom objektu UVIK KONTRA d.o.o. caffe bar TEMPERA, Split, Put Firula 57.

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. ovog Rješenja može raditi od 06.00 sati toga
dana do 03.00 sata narednog dana zbog održavanja prigodnih proslava.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Trgovačko društvo UVIK KONTRA d.o.o., Split, Put Firula 57, uputilo je dana 26.

studenoga 2015. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanog u skupinu „barovi“,
vrste caffe bar, naziva UVIK KONTRA d.o.o. caffe bar „TEMPERA“ smještenom u Splitu, Put
Firula 57.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se dana 27. i 28.
studenog 2015. godine radi održavanja prigodne proslave „Dani istarske zabavne glazbe u
Splitu“.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/16, URBROJ: 2181-01-02-
12-2-VŽ od 02. ožujka 2012. godine, kojim se utvrđuje da prostor i oprema ugostiteljskog
objekta UVIK KONTRA d.o.o. iz Splita, Pojišanska 24, OIB: 30375554655, a koji posluje
pod nazivom   UVIK KONTRA d.o.o. caffe bar TEMPERA, Split, Put Firula 57, ispunjava
minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz
skupine „barovi“ vrste caffe bar u prostoru smještenom u Splitu, Put Firula 57;
- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja, Uprave za sanitarnu inspekciju, Služba
županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za Splitsko –
dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/12-08/1776, URBROJ: 534-08-3-6-1/2-12-3
od 01. ožujka 2012. godine kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u
unutarnjem i vanjskom prostoru caffe bara „TEMPERA“ u Splitu, Put Firula 57;



- presliku Izvještaja o mjerenju buke okoliša u zatvorenom prostoru caffe bara
„TEMPERA“ broj 087/1-13 izrađen od strane Nastavnog Zavoda za javno zdravstvo
Splitsko-dalmatinske županije od 10.12.2013. godine u čijem se Zaključku navodi da
ekvivalentna razina buke koja potječe od rada glazbenog sustava, a koji radi sa
ograničenom snagom, u caffe baru „Tempera“ Put Firula 57 u Splitu, izmjerene u
prostoru caffe bara ne prelaze propisane razine buke i udovoljavaju uvjetima za buku.
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu

Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja,
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom
Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine
„Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih
zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije
na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 4.
predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe-bar  „TEMPERA“, Split,
Put Firula 57, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je na
temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće
se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana
dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. UVIK KONTRA d.o.o. iz Splita, Put Firula 57,
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6,
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10,

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir,
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli
Žižić, ovdje,

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
7. Pismohrani, ovdje.



KLASA: 940-06/15-01/01020
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 27. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13,
21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

u ulici Ruđera Boškovića Zajednici Susret

1. Grad Split dodjeljuje Zajednici Susret, Dom za ovisnike, na privremeno korištenje javnu
gradsku površinu u ulici Ruđera Boškovića radi postavljanja pulta u svrhu humanitarne
aktivnosti i obilježavanja mjeseca borbe protiv ovisnosti.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan
28. studenoga 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti Komunalnom
redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zajednici susret, Dom za ovisnike, Folnegovićeva 1A, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3 Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4 Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
5 Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6 Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-03/15-01/90
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 27. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 10 Pravilnika Festivalskog vijeća
„Marulićevih dana“, Gradonačelnik Grada Splita dana 27. studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o delegiranju predstavnika Grada Splita u Festivalsko vijeće „Marulićevih dana“

I.
U Festivalsko vijeće „Marulićevih dana“, u ime Grada Splita kao osnivača, imenuje se:

1. Siniša Kuko, pročelnik Službe za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „ Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom narodnom kazalištu Split, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split, n/r intendanta

Gorana Golovka
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje


